	Потврда за овластени набљудувачи на УИК и ИК
	Прилог 3


[image: F:\BFotinovska\UKIM - Rector's office\Goran Muratovski - Univerzitetski vesnik\_logoa\logo-UKiM.jpg]		


РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ

	
	Врз основа на член 97, ставовите 7 и 8 од Законот за високото образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 82/2018 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 178/2021) и член 174, став 6 од Статутот на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје („Универзитетски гласник“ бр. 425/2019), а во врска со точка Г) од Упатството за постапката за избор на ректор на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, претседателот на Универзитетската изборна комисија ја издава следнава 


П  О  Т  В  Р  Д  А
за овластен набљудувач



	Се потврдува дека кандидатот за ректор, проф.______________________________________
           (име и презиме на кандидатот за ректор)
за овластен набљудувач на процесот на гласање на  _____________________________________________
                                 (УИК или единицата на УКИМ)
го овластува  ___________________________________________________________________________
(име и презиме)
со живеалиште/престојувалиште на: ___________________________________________________________________________________________.
(адреса од документ за идентификација)

	Потврдата се издава за легитимирање на овластениот набљудувач пред Изборната комисија на единицата на Универзитетот.



	
	
	        Претседател на УИК

	
Скопје,_____.2023 година
	
      Проф. д-р _________________
[bookmark: _GoBack]                           (име. презиме и потпис)




	

	



	Бул. Гоце Делчев бр. 9, 1000 Скопје, П.Ф.576
Република Северна Македонија
	телефон +389 2 3293 293
	факс +389 2 3293 202
	ректор + 389 2 3293 200
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